
Eurol Grease CS-2/102 FD 
Pārtikas kvalitātes sintētiskais smērviela / pretkorozijas līdzeklis
Preces numurs S005118 Versija 1.1 12/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Grease CS-2/102 FD, bagātināts ar Eurol SYNGIS Technology, ir augstas kvalitātes sintētiska smērviela, kas 
paredzēta ekstremāliem apstākļiem. Speciāli izstrādāts tādām nozarēm kā pārtikas rūpniecība, lauksaimniecības 
sektors un zvejniecība.

Tas nodrošina izcilu aizsardzību pret koroziju un nodilumu, pat saskarē ar ūdeni, tvaiku, putekļiem, spēcīgām vibrācijām 
un lielu slodzi. Pateicoties samazinātai berzei, tas samazina enerģijas patēriņu un ierobežo CO₂ izmešus.

Produkta priekšrocības
• NSF H1 161465, Košer un Halal: Piemērots gadījuma rakstura saskarei ar pārtiku.
• Samazināts enerģijas patēriņš: Pateicoties zemai berzei.
• Ekstrēma pretkorozijas aizsardzība: Aizsargā pret ūdens un sāls ietekmi.
• Ļoti laba aizsardzība pret nodilumu: Aizsargā pie lielas slodzes.
• Ilgstoša veiktspēja: Oksidācijas un termiski stabils.
• Ekonomisks: Mazāka eļļas atdalīšanās, ideāli piemērots automātiskām eļļošanas sistēmām.

Pieteikums
• Ritošās un slīdgultņi
• Gultņi ķēdēs
• Atvērtie zobrati
• Vītņstieņi
• Eņģes
• Automātiskās eļļošanas sistēmas

Lietošanas instrukcija
• Lai nodrošinātu optimālu veiktspēju, rūpīgi notīriet detaļas ar Eurol Swift Clean 110 FD Spray.
• Uzklājiet smērvielu ar piemērotu aprīkojumu.

Veiktspējas līmenis
• DIN 51825: K2 N-30
• ISO-L-XCCEA-2

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


